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Brev til kirkeverger vedr søknader til Anders Jahres Humanitære 
Stiftelse for 2022 

Hvert år har menighetene i Tunsberg bispedømme en flott mulighet til å søke økonomisk 
støtte til diakonale prosjekter. Vi har en lang tradisjon om et godt samarbeid med Anders 
Jahre Humanitære Stiftelse, og etter deres ønske har vi spisset formålet med søknadene 
slik at det primært gis støtte til nye prosjekter, og ikke til drift av eksisterende arbeid.   
 
Vi lever fortsatt i en pandemi som på ulike måter påvirker og utfordrer våre sosiale 
liv/relasjoner/fellesskap/lokalsamfunn, og hvordan vi kan være Kirke. Med dette som 
bakteppe ønsker vi prosjekter som har fokus på mennesker i sårbare livssituasjoner. Her 
vil prosjekter som handler om å etablere møteplasser / skape inkluderende fellesskap for å 
motvirke ensomhet og utenforskap bli prioritert ved tildelingen for 2022. Dette kan være 
møteplasser både fysisk og digitalt. Denne prioriteringen håper vi kan være med på å skape 
innovasjon og nytenkning i det diakonale arbeidet. 
 
Vi vil understreke at prosjektet må være drøftet og forankret i menighetsrådet, og 
prosjektet/søknaden sendes på vegne av menigheten. Dette håper vi vil kvalitetssikre 
prosjektene, og sikre en god gjennomføring. 
 
Søknadskriterier for tildeling 2022 
I vurderingen av søknadene vil en legge vekt på følgende generelle kriterier i prioritert 
rekkefølge 
 

 Prosjektrettede diakonale tiltak med fokus på mennesker i sårbare livssituasjoner 

 Kreative, nyskapende og fagutviklende diakonale prosjekter som handler om å 
etablere møteplasser/skape inkluderende fellesskap, både fysisk og digitalt 

 Prosjekter med utvikling av tiltak som har overføringsverdi til andre menigheter 

 Tiltak som fører til bred involvering av flere grupper/arbeidslag/aktiviteter i 
menigheten 

 Det planlegges god synlighet og kommunikasjon på menighetens nettsider av tiltaket 
 
I tillegg ser vi etter disse kriteriene: 

 Realisme og gjennomførbarhet 
 Tydelig plan for gjennomføring, inkludert budsjett 
 Søknaden skal være godkjent av menighetsråd ved daglig leder 
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 Menigheter i tidligere Buskerud fylke kan også søke om støtte, så lenge prosjektet 
har overføringsverdi til andre menigheter i bispedømmet. 

 Minstebeløpet som kan innvilges er satt til kr 10 000. 
 
 
Søknadsfrist  for innlevering av diakonale prosjekter som kan støtte fra Stiftelsen er  
1.mars 2022.  
Søknaden sendes til tunsberg.bispedomme@kirken.no, og merkes med sak 22/00226. 
 
Rapportering om bruk av midler, samt status om prosessen i prosjektet, sendes til 
Tunsberg bispedømme innen 1.februar 2023. 
 
Prosjektmidlene overføres til Fellesrådene, og ikke den lokale menighet, jfr. behov 
for organisasjonsnummer. Fellesrådene vil få ansvar for regnskapsrapportering. 
 
 
Lykke til med søknadsprosess! 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Eigil Morvik  
Stiftsdirektør Astri Olga Tretterud 
 Seniorrådgiver diakoni og samfunn 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  
  
 
 
 
                                           
 
 
Mottakere: 
Alle kirkeverger 
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